MKO30 rahmenlos Drehtur mit Festteil und Nebenteil Nische, Typ 5612/5613

9 1 Magnetprofil PK 1306 L=2010 mm

8 1 Magnetprofil PK 1320 L=2010 mm

15 1 0O-Dichtung PK1227 L=2010

13 1 Spritzschutz PK 1501 L=1000 mm

14 1 Einschubdichtung 14,5 mm lang PK 627 L= 1000 mm

6 Wasserleiste P 0365 L=2000 mm
Wasserleiste P 0365 L= 1000 mm
Schwallschutzkappe, links + rechts Z0171=K689+K688 A+B

1
1
2
1
1

Klebestreifen fiir Wasserleiste

N0957

Dichtungssatz komplett MK930 DT/N

1 x PK1227 + 2x 1306 + 1x 1501 + 1x 627

Dichtung oder Profil im Sondermaf Héhe 2001-2200mm

Senkblechschrauben

N 0800 }Z 0091

28 mm
M5,5 x 60 mm

Klebestreifen

N 0957

26
27

Satz Montagekeil

K 0352 =Z 0034

Schwallschutzkappe, links + rechts

Z0171=K 689 + K 688

A+B

Abdeckkappe fiir Inlett / bis Mai 2023

K 1531

Abdeckkappe fiir Inlett / ab Juni 2023

K 1539

(S S

Wandwinkel, komplett
Schutzmatte
Sonderschraube

Diibel

Inlett 2

Abdeckkappe

Z5094

Alinks / B rechts

@8 mm

Scharnier Pendelbar, komplett
Schutzmatte

Sonderschraube
Scheibenschutz

Inlett 2
Abdeckkappe

Z5093

Alinks / B rechts

33

1
2
4
4
2
2
1
2
2
2
2
2
1

21 Kubischer Griff, komplett

1

Z 5067

Stabilisator 45° rechts, komplett

Z5134

Alinks

33

1

Stabilisator 45° links, komplett

Z5133

B rechts

1

45°

Z 087188

}

[RRNIN

1
1
1

XXX
XXX*
XXX**
XXX

Scheibe Tir
Scheibe Nebenteil
Frontseitenwand

alu chrom (005), edelstahl (021), schwarz matt (031)
alu chrom (005), schwarz matt (031)

hochglanz verchromt (008), edelstahl (021), schwarz matt (031)

hochglanz verchromt (008), schwarz matt (031)

Alinks / B rechts
Alinks / B rechts
Alinks / B rechts

Set

1 Stlick
Set

1 Stiick

Set

Set

Set

Set
Set
Paar
2 Stiick
2 Stiick

je Scharnier

je Scharnier

je Griff
je Stabilisator
bis 05.2023
je Stabilisator
bis 05.2023
1 Stablisator
ab 05.2023

9801080 112 099
9800 080 545 099
9800 080 546 099
9802 XXX 142 099

9802 XXX 148 099

9801 080 048 099
9803 099 999 999

9801 080 795 099

9801 080 651 099
9801 000 539 099
9801 008 434 099
9801 005 851 099
9801 XXX 890 099

9801 XXX** 484 099

9801 XXX** 478 099

9801 XXX** 046 099

9801 008 044 099

9800 008 675 099

9801 XXX** 031 099

66,99 EUR
46,99 EUR
30,99 EUR
39,99 EUR

49,99 EUR

112,99 EUR
auf Anfrage

14,99 EUR

5,99 EUR
13,99 EUR
14,99 EUR
16,99 EUR
16,99 EUR

99,00 EUR

119,00 EUR

61,99 EUR

69,99 EUR

69,99 EUR

69,99 EUR

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO zzgl. MwSt. | MaBangaben in mm




